
l
mrv t r

Pokrok Západu i i i i 1 i

" — m — ' " mm _„_ „

iiíi xuiiífíMt v ltilliKi'li ilneilt

1'll'lltlll 4 lllllllHiltH'111 ltlll
tlili dht li htln plfilnirl" ni ř A

lo li řňjiiui c tiimy iilieccituh H

IiiIhiiuM hlitiituiii it jukn hlín1

I ilul lulil piilvinNiiiiH duiliiilliý
lid 'pméďihí Nleéliy llitJeny li

1 1114 li Ut MI uili i k tMtiilxt
N '!') M tnniihl !# iim tukltt

1'ttMUIiml y 1'ctti t 1'nlillohilitf t

KU ItlU ti I Oh Mt lhiHhu Nit

mIhi i tii f unii nu t
nilíiillkil t H I

i kM-dkf- i klni u'
iNIi řtni-iilo- t ptilidiiMtli on v oko

Í)HAVAIHIU Hol InhluM'
IMAIU NI M

Vid IluUt I li Unitk bmjtt-I-A

IIimIjIhIiiA a „„ („i

li nutili ni in ini pn pmii ni mih

petlrlii
Xávt eiHií Vile( li liilitimiint

kiiiml ( V filidlll ( 'illioeli pu

pi
I i i' lV li) I hIccIUI lúnupmiCi

llřipiidlj dále pupíi
I hy liyl

liuijitďMii provilu jímž lilu

prepildeilií hpnllllíllil II tvrdil h
m vy A! ? oliiiid hni liiiilonslu'
i i t ii t i i

Vil KUtlillf „hiimIIIII lift tuk

4lrifiil jíliii'liiU
1'QKItOK KÁfÁOU

UiiImu Di'it pustil MUthm

ii o Iři ) po tulii div in
' I

)i'i' iliiii il1 jMiinI upni) M

lnl ti) ni m nliiiíi tnul li Viiltunl

ti my pl 1'ji'iitii nul f lihl iili'i

ulit iťtit jrl hf'fi l'lli n

V llil V I li npiiil KlM ílill

du lilii lip n i
I n pnu Jiii KmIm k

iliililS plili IiiI'ii!hi i ilmipíMii h

liui jili I pul i l i i piifi llilll liv'

licí' Mdlil A kd) í iidiuivil

p(iilpllllll)' lot "l'IHi[ (I Nťlellil

ťnlilok" piiii
Kulit-- inrul jinlii

n Mlími Nilťlil iHnt lnílj v jelio
iihill v Moiiliitn' Irtkiuť' mu lni tv

Vóliei' hin lin iickUíiIiI h ciii' In
tnu h liilnť pill t"ki'H po( inlii
idiy iilníjil ln ?lvoli1í li tnn'1111

jilhliil i uď"""1 ll('lilíli
1'iin K lilu mm ní li ii pí í iijliíeeiii

plllciiMil Hotllll llilnli' l llWli

MiilrnJi" ii' mi r"l(i piílcěnl SOi

lnvil V Ouiii1' N'ivlí íili Vťiilí

I' l 1'OilllH' kleloll pfed

vin oiljidetii 1'nriiiy přesídlil
do inétleékil M lil lil Molil lillde "''

ji'ilA V N'cliťll'iii po lléjiiltý éili il

I V H t V luflMiVlílMlII kllkllř'ii'1' A

1'ik í In diti liit iniiíeiií tulí néhli
vé "IÍiimi' nllínky
" 1'iiit lnu lirieh i'uliiíl od Vt

def Nelil' jlko llolirý IUÍM píílrl
!i pííiiívec " ('ok roku" imvAií

i lllí-- V Zlívodé tlllSi'111 V Hllliolu

dne M lihlnpiidil píí kleťrzlo pí'í

IfiloMi H lliílllí Irlíl h přijel

OMAHA NIIB

Oinaliu Nbr„ 12 llMtopitilti 101(1

KAÚBXY jsou tak c liulné n

uspokojí vylioví kn

tlému vaší-m- u přání nlilcclnc aiui llu

Kamtlky jsou rodílné jkI všech iných cifíarcllu kterc jsto kdy
kouřil lo io proto ze jsou z

I M M M M I I I i I I M I I " r

t Z OMAJIY NEB
4f

H1IMHI til í lt t t I

Nanc núvřdčvy

i!iii( v Mioííiu v oiicu Hen noy
lllnlt INI ' ei'i KrollpoVOU l'S I

►pili hlín
'
pudl iililio ilei h mi

di I c 1 1 '!H Imd dupu
Irliic iiAel ni do ohi hodil po pn

lední se vrátil II V lí hodili veíet

tiiihloupil práci v níž wtrviil do

7 ImmIiii riíiin Dví hodiny pn I"

li' I zničen ti zuvcileii ďi nhydlí

"leíuy Kroupové ZM Účelem zjí

hléllí

Olihájcc lohiisonúv právník
llowcll jehož fioíínáiií při výsle-

chu xvídkú hyln imlřc krílíxovií-iii- i

pravil vit nvm ohhitjovací Teči

iníino jitu' Mohl hych nimlínili

hrfizy jakou zižila tuto dív

pllli'K lilie I IMOplnlU lili

b' svoji lllivslívofl polčšíl mí

Zlí Vodí Hašem dobrý píllivec (1

pří" 10 roku ndhíralH 'Tolro
ku" p Průšu tirý osad

Mik z aikiiisoii iir kii' žije
iiíi zasloužením ndpoíínku Když

pflll IVfíHU oblIOVÍl MÍ předplatil
ha "Denní (i lní Pokrok" po ku oiiriiz ten vyvolal hy u vai

dokonálélio stnesu dobrého dom-

ácího a Tureckého lakáku co

působí jakkost která vyhoví vaši

žádosti jako žádná jiná ciarctla
Toto spojeni tabáků bude vám

milejší nežli domácí aneb Tur-

ecký samotný

Výbrný smés v kamelkách působí
tu měkko-jemno- u telnatost a zba-

vuje cigaretle od nepříjemné vůni

a chuti Kamelky můžete kouřit

kolik se vám líbí aniž by se vám

znechutili

Pro vaše vlastní uspokojení por-

ovnejte kamelky s kterýmikoliv
cigarety na světe a jekékoliv ceně

R J REYNOLDS TOBACCO CO

WINSTON-SALE- N C

kterém by ii ii jírmk vlí st v do Oniiliy nliy inivAlívil u poléiííl zdíňeiií a kdyhy dívku la Žíla

lďto ef nikdy z niynli její nevy
skalo sdélíl s iiátní že do Onaliy iVdjí HlíMlZelklI )!' M' jí přei

lýdell llllélí V ékřN(éi oňelřo

Vlítli VI' zdejíí M('lllOilÍNlíi'u'' ne

přijel ndy zda pokojní? stráví
' f ř 4 4 „ i I

mizí vzioiiiiiiHa na netvora jen
zinirii musice vja ion uvt do

tnovy n po posledních nikolík ro llioeilíeí 1'illlí MríeliOVí (ťpélll
ku vždy letní období stráví v Al

kínsoii li mi inu přijíždí upít ď
jiikmiNÍ vyrážkou klerýžlo neduli

p(ioliíl jí ziiiiné uvízdc lítk iiiítu

l)lo iiiiiiiželeni jejím udílenu líliivumahy iy zdi' užil jepsilio po

ji přepadl I)áh' iirohlásil žc í

nejedná hp o to zda hyl útok

nehul' o tom jmu ohí

Klratiy přesvídčciiy nýhrž o lo

zdjí hyl lohiiHoii oním násíliiíketii

li v" lom ohledu tvrdil že ztotož-

nění lohimoiifl ( wlniiiy Hvídkíí

neopodHtulnuje žuloliu proli
tlí-m-

podanou

bodli v útulné domácností hv její ti piiléAileliií deofié IcpSÍ

drvry provdaní za p Juna Kaz
podle vyjídření onelřiijírílio ji

(In bydlícího v M' věrní éáslí nu"4'' lékiiře Jinde w nioeí c konci lo

liolo Kdne Ol lét do ťoditifiélio
V pllck 7- - listopadu nu ní Soudce W W HlahiiUtfh jakoKVellO krtiliu' kde je vAeini tou

Želillé oěekňvAlll V dobřeni zdťflkolík okamžiku návítévou do na

šeho zlí vodu zavítala nIciih Julí VÍ tiíivrřltíli cehnž jí Z plllll tfilei
veřejný žiilohcc poukázal hvc

závíreíné řcíí žc hvídkoví zji

utilí iloHtiileciií lohtiHoni jako ú

toíníka a žádal porotu o vynese

ní rozHiidku

přeje IIK'!lí Krílďvi v zlfjtí'!i kiijan
hUfih krulili ijolií' ziilímt liý Bilícková pošta

do Ceskosloveimkavili príiicípilkn ři Skolfí v [í Osobní

i

f -

i- -

t '

'n
f

i-

řiiřtdí llorcnce niií víiik li fío

dá a tichoiiíká juko "puliikit"
Nyní zfíslane níkolik dníi v du

iiiácíni iiMctřování a lnulo opil
zdravá nehol' stav její je po ope-

rací uspokojivý

LEIIIOIÍ MONTANA

Porota odehrála k poradě po
I liodíní odnoleiliie a iiniicnciiÍrolu Tnixt !o v Miďoln jouiiAt

- V woliolu vece)' iim H jshipliiííirt HI'riiH KrínIovH H('líl hvlo za li hodiny odevzílátio do
přílejííloit řctkiitj m h p Kr Vln

iiírní po M ťokfi pfutolila jiiko rukou Hotidcc při prvém Maso

Pciňtovní úřad oznamuje dalái po

drobnoHtl o přijímání balíčku
k dopraví do itaré

vlaati

i

li
I

iiřílí-lkí- i a irÍM'ípílk ni AkolÍ" vání hyl pomír lilitHfi pru uznán!
►ikeiit olieliodnikeiii z rrnui'
Nelif' jeiií 'říjel d'l Ouiiliy V(

v norcncc klcrlioífo poMuvcn víit% 10:2 Jiři druhém Masovaní

hřhitov lloly Hcpiilclirc Znrniou-eeiiýi-

roilíífiin vysloviljcific
Koiistrtsl

V neděli dne l!l říjul ve 1 hod

rřino skonal ve zdejší nemocnící

'i roky htarý Václav nyiiácek
inaiižclu Václavi li Maric Nová-

kových 7 Flnndrcii Ho Iak Mu-l-

trpitel pohihcn )y v pondělí

diij'20 října nilpiilediie j johřeh
koitil se ohydlí iiiiiii J Kopec

kélm již i" lil d(i kosic

la sv Václavu a odtud nu híhí

lov Panny Mitric v Kmitli Oiau-z-

výiravtl pohřhil ohstiril po

liťolmícký závod Nořísko líralíí
{inlíčfim a příhiizným emiuléu

lniAíkn platí tiišc Miiiislrtst

f VCll illloIIObllll l MleIHlnil X

oč il( ioilkcřii íkolnllio roku
[iřcdřlřlíky p Vojty líeiiene kti

Vifilfl MílVřlř Z' ZrJlUVOlllíell O

lnutím poviizoVfil ' Atíistí ít kAri
lllclíí jelikož pfí íiyfléjiílll Zl

11 Ji a teprve při třídím hlasová-n-

" rozhodnuto jednomyslné h

Johnson jet vinen

Výmír trestu prohlátícii linli

fiepochyliní ve ílvrtck (Mnoir

fniíftc N'el -

KikIiiioí dohllvjí x jí víc poliy
- Ur O Híininek jeden z

lín ia zdrv'ii V7luefiu Io O

ifiňliy píj"lii vyízciiíin oz zenému přiznána tří-den- IhfilniiejlcpAíeli lékiřň ti ojicnitérú
Omnii' vrátit m1 tylo dny h rodí

ufťU oli'liodiícli zií leží foM i

nou z delAí cesty po vcliodnícli F

vlj( zde polytn j'"t milými lio
Málcclt Zním) co jelio rodinu ln

héliem kteréž mříže se odvolali

něho polatí žádoMt O nový xoud
i

Úmrtí krajanky

Mmh v doiiov' pi M í liiiloiipko
vílt w prohlídkou piiiiVttnoHlíví jc níi Mí v jďfivodu nlcriiv
véiovil )r Sírnánek vítSinu in- -

iU fctlldílj ílřízelií iieiliocníc při
éein bedlivé si vkiinnl tiké no- - 'c ítvrtek v 7 :'I0 hodili ráno

{r!lovy iívAivoii podíla
V ('řvrtídi pol('AÍI iiÍih řií

VSléVOII (llollliolcř' lltlfoMf llíi

Aclio líndl p Ani Novtk nifijí
VVelt liietliod oři opcrieíeli Mil')- -

Clená redukce "pokroku!" --

Ni'j'icui nice iidliínilelein ct Va-

šeho listu ale přece v zájmu prav

dy prosím Vás zu uveřejiiéní
V cliicažské "Kviir-iioslí-

ze dne Ul říjnu vyzývají

pánové 1 ('Vrniiík K 1 llájiček
líc v 1 K eill K KlaiiHOvá I'' 1

Kiilee ' (' aycr A Lonck li

Ltidvíková Dr V Kinetánkii A

Slolřová u llcv V Vaník ("Vclio-Atitcrícini-

ku přispíní do cestov-

ního foiulu pro rodinu Vojty
do staré vhrdi 'An dfivod ku

podohné shírcc se udává že V

ItcrieA zde přlAel o své juiíní v šu-

mí pár tisíc dollaru a na svou

prácj jiko tajeniník 'cx Národ
Mdriižcní Že mel pouze 'J i a tepr
ve pozdíjí :ió dollarň týdního
platu #( zdi' peníe nlratíl lo

mu se mříže vířil Nikdo ale w
liide vířit lomil že Vojta IleicA

pracoval pro ('' N Sdružení za

LTi neho '{' dolhiríi týdní jelikož
tii koiiferciieí záslupcú C'vh Nár

MdružViií v podzimu I í I M v

Clcvelindu kouiiié pí Dr Motá

1'oňl mistr hlavní omažski posty

p l''itiiiiíiijr zaslal nám iIiich

oziiáuieiií V nímž uvedeny
jsou níktcré podrobností o přijí-
mání ii dopraví bulíčkovi' polily
do (''cskoslovcnskti 0yálii"ní pi-

lo V přckllilé Zllí!

Balíčková poéta do čochoitlova'

klo — Od loholo dna (I j od 1

listopadu kdyvydáti hyl přísluš-

ný denní bulletin) přijímány bu-

dou k dopraví do Cechoslovakm

ído fVch Moravy Klezskt á Sbt-vctisk-

poslovní bulíčky obyíej-n- í

i registrované do váhy nejvý-lí-

II liber pří pnAlovtiéiii 12 ceulíi
zu libru ticho zu zlomek libry od-

povídající pravidlům vyziiaíe
ným v oddílu IHO nu straní 171

výroční poštovní příručky na r
1ÍMÍI

Ibilííky budou zasílány do N'ev
Vorkil k dalAí ijopriiví přes

na míslo urpeitf- -

Itilíéky jež iiebmlf lze dodati
ucho které nebudou přijaty bu

( řiirmy o UÍO kwli v Hiiiii-(Icr- s

okrewi in'- - l'ri((ii( Morw

lio iiovcli ZkllňenOHtí l '"
jméfii v Vw Yorku kde zu je
lio ty provádéiy Iryly v ní

VAutU NVr !' NovAk pfíj
klervcll ttelllOcfOCieli ZVlliM VI

do ít (iiiídio za (''U-- vyí

dokončila poZetuškoii uvoji pouť
tí:i etá krajanka paní Kateřina

pálková Zemřela po dcls! ne

mocí v domoví Kvího syna pana
Karla ftpalka liydlícího v í 17'hí

jíŽ II ulice J'aní Hpalková nu

rodila se dn í září v H'(í v ť'á

slaví v (%'cháeli a do Ameriky při

jela před 21 lety ít to přímo do

Omaliv kde zfislali trvale imne
na foliích zemiulé krajanky ko

ié opeciicc JíiJí vidno wtrávíl
zení rfiziifcli úif li píi

Slavnost uvítání

českých vojínů
Místní (iilliočka ('Vhkého Národ-iiíli-

K'11'iižcití iisiořři'lá v nedélí

dne líí listopadu v Sokolovně

sluviost uvítání českýcli vojíni!
která zahájena hinlc ve 2 :''( hod

odiolcdiic peílívíi připraveným
slavnostním projfriiiaem Zjiévná
rísht budou se střídali n íínly luh

ilelmímí ii h proslovy které cesky
i aniflicky přednesnu vrátivší s(i

vojínové li fiozviiní řeéiiíeí Hudc

lo iicpochyhřií shivnost jaké juic
jíž jio dlouhou dnlni nehylí svíd

ky a jsou k ní (iředevňířri zviíní

iihl('žilotl iiKhřicij fik' k íiíiiii
flr Kíiiiánek tiví 'prázdniny líni

o Hpojíl příjcriné x užitečným

liclof í nu ccití kletá mílii 'fť
íi xkolík cli vílek nhyt u uíi

oi! piilioviříl ijíniíil nc Míivik''
záliiivou toiižil w zdokonilíti ( i f

o n'ii('íihii' poory v ouvolozcoé

vlxí ni kfcron kAc vzp(iiiín4
vc ttvíiu povolání jemuž je o

OíiJ nt v solOtu ve dve liodiiivdíii létem I (Jiihi íilv mohl ze
přes řO h' je folflll phlcll ef

eo w z ří ďi Ameriky vytiilioval
vAceli hí I proHpítí trpícímu lid

HtVM

V nedélí dlel v ííiiiíize zná
í'oefiAzí z jihií Moravy h dlel v

í

odoledne domu Mimiku na ť'c-sk-

N'ároíní hřhitov n vypraven

hyl pící pohrolinlckího závodu

Kořísko lírntři' 1'ozristlýni pří

huznýui vyslovnjcme upřímnou
soustrast

uvfaii ró'IÍAU řiávSfv'!! (iřcl pni viíclmí naAí hosí ať sloužili v arm v knijiri fíiti luidolf Dopita z

llliínle CCHklCílOVtólIHkC (l V IIVIIUI dou poslány zpít do New Yorku
ková prohlásila že ona nehudc

pracovat za fSOHO týdní když
má tolik ha více na starostí jako

Zapuďte bolení hlavy
ífoweJl N'ch V (loinlílí vyřídí
HÍ A rřlZřié olichodlií záležitostí dí iimcrícké 1'ořulittclé doufají po vyprficní IÍO duří ode dne při

řltlíež Oi"je Ofiít do HVÍllO (!' p Vojt a Deiieí ticho p Dr Fí
Třete M a opánky Muterolřfn

v krajan-
- sucifstiu se v tiejhoj

nřjším poítn ahy [iřívítalí upříui
ní a v iravdí krajansky hrdiny

mCvt ícr a lí že mají ()H) ff-dn-í

Minulou Holotu irijei ii řpadesát dollarfn To samí pro
kteří neholili a H láskou lo-- z ná

Úmrtí krajanů

V téehto dnech zemřel ve svém

lomoví v í ííOl Wnliut ulice

(Mí'tý krajan pan Matěj 1'avlovié

hlásí la sí Klhelka Cnllkova
rakň na zisk a slávu Ali nasadili

(V tonul V 1'encH pO'lll lioiize to

Utti+li UkliVlIiO lllVHjf l0l('řil M

y U-- hťihf iKiclt c Kííiiizpfií a ik
A ůtitikijŘ tfi-(l- ' Miicfol'

íf t ÍIkií 1flA vtutínl ňtkmh piunnS

()iiniiy za olicliodoíiií záležiloxl

mí uihi'ý kra jíii p řowř To

mcA liKikíř z V'!p'iraío Nclď

'hi TonoA je%f nyuovccm íchí

i :
f

ivoje životy v hoj za volnost i

vysvítleiií že mí sám neví jak
c (o stalo h lomu tuk li že ani

ř„

h-

f

oplakáván jmi íleny mví rodiny
i

jetí v úřidovné kam byly dre-sovín-
y

ku vrácení do úřadovny
z níž byly vypraveny

Tekutiny oleje masti II jimi
madno rozpustné předmily jsou
přípiisiuy k dopraví s tou (ioJ
niíukoii ze jion zahaleny dle pru-VÍd-

e

jíuiíž řídí hc zasílání podob
nýcli vící v obvodu doinácích

poíl ve Spojených Mlátech

DTTO PUAKDKlí

druhý přímil generálního
pošlmístra

'

hH(n(ho Olej" řež )i'tf lá
svohodii Mtarí 'fiaňí vlastí í v ho

za demokracii a u novou vojí do
aiovínu Hplitíinc tím poic W

ho pozemkového ooeliourulsíí p Milými yiidmýnn jichž přátelil ví neví jak s to slulo že je tajem- -ťáiU' ft fiyyláfiri puihít ( živá

ioiiz( řií ri)k(iffftk tniiitifti luUi A li 4'íipkH jehož domov tikí 4 za íllonhého pohytu v nnAem níkem n Dr KíSec že také přiáe
llftVÍtVÍl řifléež jeAtí féllO V" místí získal í'n l'avlovíé naro k přední-dnielv- í (' N H juko

ný dluh když liocliřim tísmto n

kážeme re (ohrvoluoii tAiťt 'v- -)Ant híYkth tnUrnťf pnmb V V i h'M iii'j" k l'm(ivu lil c v r H7o v Míchoví ti Htri
jích uznává nia a sorávnň cháiiekoníe v 'echácfi n do Ameríkv

slepý U houslím '! shora jme

mvanýcli pánu bylí přítomní pp
Dr K Hiuctánka líev V Va

línímu

Vý(n4 Kř('i txJení f krta firon

hl(l kruiřii iťghtniA Mtt nvitši
Hit %!i)hht pUnnty iWHriWMM Ion

i j" v r ÍWl Vfoi) 22 lety přeČernoch Ira Jolínson uif k'u odpolednímu programu
jest vsliifř volný po frotrrami
hihloii vojíni poltisliní zákusky

Ktíhoval V do Onahy kď zalo ník Pan Kulcc (uííui že přisel
žil si ♦rvaly' domov Zanechává po až k vederu ze Hokolské-h- slclu

uznán vinným útoku
na B Kroupovou wAit z rmoucenou mauJíelku paní A nyií takhle veřejní balamutí

Pro trýzeňsvrbění
Večer liuď! ( koiiatí tařicíoí zá

hsvn pří vstupním !!"c

Podrolíila m operací

k tomu tiž musí býlí obrníný cha

ťliklcr li to přece by hhhiUM' nePorota uhodla # po trojím MampU)
%} tul h A ť-idf-i nhkůkt ípHlU

Annu I'avIoviíovon dví dcery

sleířiy Miladu tí ířuth V zesnu

léta ztrácí upřímného ílena lože

Uoliemífl í Jí A O f'W l'ohfcl
Přiklidťjtc nntlHfptlck tekut4hí vtllko %IV)

viní jedřírwytiJjxém
rozhodnutí

hledal ii shora jmenovaných pá
nfi AI" ník'b pravdu zalaj'Vul

Zi-m- o

''UiMVh Pivoňková d'-rnA-ana ravlovií! konal v řitorý n in iiwT pí Ur Mofáková a slí
Pblkov mého - A fro'

fWíVl Jékil Virít Sířtřlkři ř"ctivh( fZákon v lví hodliy odpoledne z dom! mažejfi íos-- ř Pívoukovýeli míUmyí m UnU) zločin

AvmAi Jt v tAtnř

káznici

nvrt(f liziA liivuj
Jífiío n WrH iint kOJ!lmufku na iHk NVirodní hřhí l v pátk "zlý den" Uhnu p) to? K v ň I i iemuT A pak naříká

tov v ()riin n vypraven hyl po- - řrďkíci ítslou tlrnvMina liopO'!ářhtví ve Mjtrí vhi

Kh)t]i UMftinik vAia (1014 7j mi UVkhrohmekým mHnn Koříko

7 liodíní odwlí tj jí )r Ut
lovřchíor ď Muwtiif kd jf

vyjmu! 'íirixrdl" h píí f příle

Mí Já rnyfclíi ' ř tftké

I
J

I '

( '

!'(

í

il% ithyO )no pfcniátii kožní n"řn'lO oo'J zlotřílého ltni A Jrt
PMihiih nvtuu tiiit-n- vytttun sVř

ftrhť- - PozfistIA rodin' rylo
vujm# upřímnotj nótjutrtnf

fiřMpH nní v Armríe# Tobř to

řiP p Zmrhal íeký IfcíonáříilMt? provedj tíž dxIAÍ 6pri
l

pozdní pffpttM fhhmu mlodo V pondílí ilno zemřel no-vor-o hy odf ranil mMt krwjane
řlnou pt(--t tiUit ttnfol ňvrWfil oy
fi Uifi p("itirni bncf 'AtM Jn-- Mí
teCfiA fcriitcctiiikA Mkmlfid řtxt

v ví iri(irft" "A díjíiy ha-

fan soudit " Tak vAíehoí fíkrHjHnkn !íoíi RoŽmi Kroupo- - ttyniíok vnunMd Fiarfiíko

Vařte své PIVO doma
ry # 4 m#- -

Miw ♦ ' Aw ''fUáM

M 1AtAía tt4 4mm
m 14 #(♦ ( H 4

v4 ♦!♦
M'U4 w —Umu 4 tit t4iMt 4 $

tlfrtml4 - " #

(m w tHfivmA yAiU4 m

línímu tnrtf ui
t+t

voli hyl po práyii i prv l! AUhífy N'ii'eroveh hydlí"í'li kdož f m'S ht amz-rlelííh-

nfiioliiřř přlklMA lUfhUlvA ft0jl'
25 ( filft Klr vctkA l&hnv %VM V

ři ytihWiMUi Voriln ih (vi% ytí no dojdou svého po

noirií chorohu 'AfUVn din rbwt

líkířero vejm) odhodlané vdyť
jí kimtrádky iijífovly ž j ifi

vlmi jedřiOííuchí o( inpofAm
příjp v prftvohi mttíoky do

svfio áiuniM v )iotcii JVfcJft hh

'uiflm Rwif friSKift ni icfkmv

Ht Iptfifi mwftii pra ř'b'iťt)vat
n nwiliiifcllv'l VM

mimiyflikUóho Win iihhÍh jj tř m

hotu ř Viímfiň j zloínu zi

v í U% Dorcfin nlíeo pobřf p"
mluvíiít# Monnl M boŽ dri v1

i hoři odpoMfi y pohřolnícké
ho závodu' Kořnko HnilH nu

H poz'lrivim redakci j íďri
'111 : V ť'i' ť t CiwUiA ii

' mu klaďlího tr)t buď

'i


